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Lista de Participantes do Jogo - CAMPONOVENSE 
COPA SANTA CATARINA SUB 13 

Jogo N°: 5 -CONCÓRDIA xCAMPONOVENSE 
Data: 31/08/2024 Hora: 15:00 -Local: Domingos Machado de Lima / Cidade: Concórdia 
Arbitro: ALEXANDRE CAVALIER 
Assistente 2: RODRIGO REINISCH 
Delegado: JOAO FERNANDO DA SILVA 
N° 
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BID 

869.768 

Médico: 

862.807 

865.048 

865.058 

865.051 

865.060 

869.74S 

865.044 

865.053 

869.763 

865.054 

873.017 

869.765 

865.046 

869.754 

879.393 

869.761 

875.950 

878.763 

869.766 

873 016 

875 957 

Nome 

ARTHUR LEAO 

ARTHUR CANANI FAGUNDES 

supervisor 

YURI GABRIEL FAGUNDES 

HIAGO AUGUSTO MOCELIN SANTIN 

LUZ GUSTAVO PINHEIRO SAURIN 

FELIPE LAWRENCE LOPES 

RAFAEL HENRIOUE RIBE IRO MACEDO 

DAVID LUZ MOCELIN 

FELYPE DANIEL PEREIRA 

BRUNO SADI FLORES DOS SANTOS 

JORGE HENRIQUE COLOMBELLI BODANESE 

GABRIEL PIRES MARTINS 

GABRIEL APARECIDO VOLEK 

EMANUELARTHUR DE MATTOS 

ARTHUR FELIPE CUNHA 

GUSTAVO ANTONIO DA SILVA 

NEYMAR BORJES DE MORAES 

MURILO PETRY ANTUNES 

LAILTON DOS SANTOS CONCEICAO CHAGAS 

DAVI PRIGOL MOREIRA 

GABRIEL VoLL ALMEIDA 

Treinador ALEF AMALCABURIO - Registro: 3181 

GUSTAVo LEANDRO VELASQUES MACHADO 

cOMISSÃO TÉCNICA 

Prep. Fisico: MATEUs VITÓRIO MICHELOTTO- Registro: 3182 

Assistente 1: ALEX ZAGO 
4° Árbitro: ALEX LORENZET 

Apelido 
ARTHUR 

ARTHUR 

Massagista: 

YURI 

HIAGO 

LUIZ 
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BRUNO 

JORGE 

GABRIEL 
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EMANUEL 

ARTHUR 
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MURILO 

LAILTON 

DAVI 

GABRIEL 

GUSTAVO 
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T 
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R 

R 

R 
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Assinatura 

LArthur Le 

Aux. Técn.: ADELARSTANCK-Registro: 3183 

haltm 5.ehog 

Prep. Goleiro: ANDREY AUGUSTO DA SILVA - Reqistro 

3206 
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"etis Derot afa O3 dendos fins que est atnos cientes de que em cumptimento à Lel Estadual n 16 078 de 31 de alho de 013 eterda e3od0 

4 
e2 1030s do Regulamento Getal das Competicóes da Federação, é obigatota a eeCUção do tino Naconal Rrasero ed3h E: 

CepMqu pata evit at attao das partidas a enttoda das equlpes em ampo terà que ocorer ate 10\de:) inutos ates dohtaro to j 

Capitao 

HIAGOUGUSIO MOCEIN SANIN 

wpes Ges ancesdo at 191, do Codigo brauleuo de Justiça Desportiva (CHJD) Conformeo bgo 41 do Reyulanento Ger sl as Coet te. 
de'ae a et Drleg edo do ogo om De1nta) munutos antes da hota atcada parao inio da patda olite eesteysle 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

